2025 年 12 月 11 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】フレキサースイングⅢ発売開始のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております フレキサースイングⅡ につきまして、多くのお客様のお声を反映して、

仕様を変更してあらたに生まれ変わります。詳しくは下記ご参照ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新発売

 品番：69251086 （69251086：安心パック）   品名：フレキサースイングⅢ

  仕様：円盤直径 61cm、本体支柱上部にスチール製パイプなし 重量：約 9kg 耐荷重：120kg

＊抱きつく支柱部分の太さはフレキサースイングⅡと同じですが、円盤部分の直径サイズを見直しました。

これによって、着座面積が小さくなるため、より不安定な中でしっかりとしがみ付く力を養うことができ

るようになります。また、ロープ部分のパイプを無くしたことで、軽量・コンパクトになりました。

２．販売終了：フレキサースイングⅡ

 品番：0635（69251021 安心パック含む）

 仕様：円盤直径 79cm、本体支柱上部にスチール製パイプあり

＊フレキサースイングⅡにつきましては、在庫限りで販売を終了させていただきます

３．出荷開始

 2026 年 1 月 21 日（予定）

 ＊見積・受注は随時受付いたします

 以上